

Søndag den 20. marts kl. 15



Jon Gjesme og Jens Elvekjær. Den tredje koncert med Jens Elvekjær i Hobro Musikforening i denne sæson sætter focus på hans virke som akkompagnatør. Denne gang hører vi ham i sammenspil med den norske violinist Jon Gjesme, der er koncertmester i Det Kongelige Kapel og sideløbende har en omfattende virksomhed som kammermusiker. På programmet står violinsonater af Carl Nielsen og Grieg, samt Beethovens Kreutzer-sonate.

Søndag den 3. april kl. 16.00

Randers Kammerorkester.

Vi er så heldige at være naboer til dette ensemble, der kan spille værker med omfattende krav til instrumentbesætningen. Dette gælder også denne koncert med to romantiske hovedværker på programmet: Schönbergs strygersektet "Verklærte Nacht", der skildrer et bevægende kærlighedsforhold, og Schuberts store oktet, hvor der medvirker både blæsere og strygere.



Medlemmer af Hobro Musikforening har fri adgang til alle foreningens koncerter, og til en lang række koncerter i naboforeningerne.

Årskontingent	300 kr.
Løssalg ved indgangen	100 kr.
Nytårskoncert, løssalg	140 kr.
Børn og unge under uddannelse:	fri adgang

For ikke-medlemmer er der forsalg til Nytårskoncerten fra Hobro Bibliotek fra tirsdag den 14. december 2010.

Man bliver medlem ved at henvende sig til formanden Wiebe Kestner 98522032 eller kassereren Jørgen Basballe 98524240. Indmeldelse kan også ske ved døren.

Foreningen har med tak modtaget støtte fra Kunsrådet, Mariagerfjord Kommune, Det tidligere Nordjyllands Amt samt Solistforeningen.



Sæson 2010-11

Konserterne afholdes normalt på 'Mariagerfjord Gymnasium', Amerikavej 5, Hobro – dog i Hadsund KulturCenter den 23 .oktober.

Tirsdag den 14. september kl. 19.30 CoCo - Concerto Copenhagen

Søndag den 3. oktober kl. 16 Primrose Piano Quartet

Lørdag den 23. oktober kl. 16 Hadsund KulturCenter
Eugene Mursky (piano)

Søndag den 7. november kl. 15 Kristina Wahlin (sopran)
Tonya Lemoh (piano)

Lørdag den 27. november kl. 16 Jens Elvekjær (piano)
* Artist in Residence 2010/11 *

Tirsdag den 11. januar kl. 19.30 Aalborg Symfoniorkester
med 'De Tre Tenorer'

Tirsdag den 18. januar kl. 19.30 Trio con Brio

Mandag den 28. februar kl. 19.30 Hrachya Avanesyan (violin)
Marianna Shirinyan (piano)

Søndag den 20. marts kl. 15 Jon Gjesme (violin)
Jens Elvekjær (piano)

Søndag den 3. april kl. 16.00 Randers Kammerorkester

- med forbehold for ændringer !

Tirsdag den 14. september kl. 19.30



Concerto Copenhagen anses for at være Nordens førende barokorkester. Ved cembaloet sidder **Lars Ulrik Mortensen**, der siden 1999 har været ensembles kunstneriske leder. Han har åbnet en hel generations ører og sind for tidlig musik og modtog i 2007 Sonningprisen for sin indsats. Ved koncerten i Hobro spiller orkestret blandt andet Bachs violinkoncerter i a-mol og E-dur.

Søndag den 3. oktober kl. 16

Primrose Piano Quartet - En spændende engelsk klaverkvartet, dannet i 2004 af nogle af Storbritanniens mest velanskrevne musikere. Udover standardrepertoiret har kvartetten haft stor succes med at tage engelske komponister fra 20. årh. på programmet. Ved denne koncert spilles klaverkvartetter af Fauré og Brahms, samt af den herhjemme mindre kendte englænder William Hurlstone.



Lørdag den 23. oktober kl. 16 *Hadsund KulturCenter*



Chopin 200 år. Den unge pianist **Eugene Mursky**, der kommer fra Usbekistan, spiller denne lørdag eftermiddag på det nye Sauter-flygel i Hadsund KulturCenter. På programmet står udelukkende musik af Chopin, der har rund fødselsdag i år. Mursky er en virtuos, der ikke blot glimrer ved sine tekniske færdigheder, men også forstår at leve sig ind i musikken med stor følsomhed.

ved horten

Søndag den 7. november kl. 15

Schumann 200 år. Den svenske mezzosopran **Kristina Wahlin** (billedet) synger 'Frauenliebe und Leben' - Schumanns berømte cyklus om en kvindes indre verden, kærlighed og sorg, samt hans cyklus af H. C. Andersen lieder. Programmet fortsætter med senromantiske lieder af Korngold, Marx og Strauss. Den australske pianist **Tonya Lemoh**, som tidligere har gæstet Hobro Musikforening, akkompagnerer.



Lørdag den 27. november kl. 16



Jens Elvekjær har optrådt talrige gange i Hobro Musikforening, altid velforberedt og med et spil og sammenspil på et højt kunstnerisk niveau. Foreningen har besluttet at hædre ham ved at udnævne ham til "Artist in Residence 2010/11". Begivenheden fejres ved en festkoncert denne eftermiddag, hvor Jens Elvekjær kvitterer for udnævnelsen med et soloprogram. Senere på sæsonen medvirker han ved endnu to koncerter.

Tirsdag den 11. januar kl. 19.30

Godt Nytår med Aalborg Symfoniorkester. Danmarks svar på De Tre Tenorer: brødrene **Gerit Henning-Jensen, Bo Kristian Jensen** og **Jan Flemming Jensen** er solister ved årets traditionelle nytårskoncert, januar 2011, dirigeret af **Henrik Schaefer**.
Kun fri adgang for foreningens medlemmer..



Tirsdag den 18. januar kl. 19.30

Trio con Brio. **Jens Elvekjær**s navn er uløseligt forbundet med denne trio, der er en af de mest roste i Danmark og har vundet mange fornemme priser, herunder i USA Kalichstein-Laredo-Robinson trioprisen, der kun uddeles hvert andet år til en klavertrio i verdensklasse. Med prisen fulgte en lang række koncertengagementer i USA, bl.a. i den berømte Carnegie Hall. I Hobro spiller trioeren Haydn, Ravel og Mendelssohn.



Mandag den 28. februar kl. 19.30

Hrachya Avanesyan og Marianna Shirinyan - to fremragende armenske musikere. Hrachya vandt i 2006 Yehudi Menuhin violinkonkurrencen i Frankrig, og i 2008 fik han førsteprisen i Carl Nielsen violinkonkurrencen i Odense. Sammen med Marianna Shirinyan, der for længst har erobret de danske koncertsale, spiller han Bach, Enescu, Wieniavsky, Rachmaninov, Dvorak, Piazzolla og Bizet.

